ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXII – Edição Extra, 17 de fevereiro de 2022

1

RESOLUÇÃO 002/2022 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2022

Aprova o Demonstrativo Serviços/Programas
Sintético Anual da Execução Físico-Financeira, do
Exercício de 2020 do Sistema Único da Assistência
Social – SUAS.

O Conselho Municipal de Assistência Social do município de Piancó –PB, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Municipal nº 1273/2017 de 14 de dezembro de 2017, e
com base na deliberação da 90º plenária realizada no dia 17 de fevereiro de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o Demonstrativo Serviços/Programas Sintético Anual da Execução Físico-
Financeira, do Exercício de 2020 do Sistema Único da Assistência Social – SUAS aprovado
em 17 de fevereiro de 2022 conforme Autenticação R:10.222.10.134 X1:187.19.252.17
06683419477 202201211430 4578562

Art. 2° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua aprovação pelo Plenário do Conselho.

Piancó - PB, 17 de fevereiro de 2022.

MARCELE AVELINO DE ALMEIDA TOLENTINO
Presidente do CMAS

RESOLUÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXII – Edição Extra, 17 de fevereiro de 2022

2

RESOLUÇÃO 003/2022 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2022

Aprova o Demonstrativo Sintético Anual da
Execução Físico-Financeira Gestão PBF, Programa
Bolsa Família/Índice de Gestão Descentralizada do
Exercício de 2020 do Sistema Único da Assistência
Social – SUAS.

O Conselho Municipal de Assistência Social do município de Piancó –PB, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Municipal nº 1273/2017 de 14 de dezembro de 2017, e
com base na deliberação da 90º plenária realizada no dia 17 de fevereiro de 2022,
RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º Aprovar o Demonstrativo Sintético Anual da Execução Físico-Financeira Gestão
PBF, Programa Bolsa Família/Índice de Gestão Descentralizada do Exercício de 2020 do
Sistema Único da Assistência Social – SUAS aprovado em 17 de fevereiro de 2022 conforme
Autenticação: R:10.222.10.134 X1:187.19.252.17 06683419477 202201211443 4642030

Art. 2° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua aprovação pelo Plenário do Conselho.

Piancó - PB, 17 de fevereiro de 2022.

MARCELE AVELINO DE ALMEIDA TOLENTINO
Presidente do CMAS

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXII – Edição Extra, 17 de fevereiro de 2022

3

RESOLUÇÃO 004/2022 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2022

Aprova o Demonstrativo Sintético Anual da Execução Físico-
Financeira Gestão SUAS, do Exercício de 2020 do Sistema
Único da Assistência Social – SUAS

O Conselho Municipal de Assistência Social do município de Piancó –PB, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Municipal nº 1273/2017 de 14 de dezembro de 2017, e
com base na deliberação da 90º plenária realizada no dia 17 de fevereiro de 2022,

Art. 1º Aprovar o Demonstrativo Sintético Anual da Execução Físico-Financeira Gestão
SUAS, do Exercício de 2020 do Sistema Único da Assistência Social – SUAS aprovado em 17
de fevereiro de 2022 conforme Autenticação: R:10.222.10.135 X1:187.19.252.17
04449589408 202201211509 4642067

Art. 2° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua aprovação pelo Plenário do Conselho.

Piancó - PB, 17 de fevereiro de 2022.

MARCELE AVELINO DE ALMEIDA TOLENTINO
Presidente do CMAS